Assessories fiscal, laboral, juridica
Responsabilitat Civil i accident
Asseguranca depedencies col.legials
Togues
Mobiliari
Informatica Programa, equips i repa i rep.soft
Despeses financeres (comissions caixes)
Representacio a Consell, Consejo...
Despeses assemblees i celebracions
Manteniment aigua, farmacia,reparacid, neteja
Arrendaments no financers (renting)
Material paper, fotocopies, agendes.
correus i MISSATGERS i teléfon
llibres , subscripcions
Quotes entitats, donacié
Gestoria i prevencio riscos
Sous personal i SS
Despeses extraordinaries
Formacié
Amortitzacié

TOTAL

Quotes fixes mensuals
Subvencid Gestié torn ofici
Servei fotocopies i fax
Rebut de serveis

vendes varies

Interessos caixes

TOTAL

DESPESES

7,000.00 €
1,750.00 €
460.00 €
245.00 €

- €
5,555.00 €
1,000.00 €
1,200.00 €
2,600.00 €
2,100.00 €
8,000.00 €
5,500.00 €
6,200.00 €
200.00 €
17,500.00 €
2,500.00 €
130,000.00 €
- €
100.00 €
5,800.00 €
197,710.00 €

INGRESSOS

67,400.00 €
27,000.00 €
5,000.00 €
98,160.00 €
150.00 €

- €

197,710.00 €

PRESSUPOST 2020 PRESSUPOST 2021

DESPESES

8,100.00 €
1,815.00 €
485.00 €
365.00 €
0.00 €
7,500.00 €
1,000.00 €
600.00 €
2,600.00 €
2,100.00 €
8,000.00 €
4,800.00 €
6,200.00 €
0.00 €
17,500.00 €
2,500.00 €
130,000.00 €
0.00 €

0.00 €
5,000.00 €
198,565.00 €

INGRESSOS

65,025.00 €
25,000.00 €
5,000.00 €
104,000.00 €
150.00 €
0.00 €

199,175.00 €



